
                                                                                      

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 ноября 2018                                                                                        № 757 
пгт. Долгое   

 

 

 
Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  
"Организация и проведение аукциона по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для его комплексного 

освоения в целях жилищного строительства" 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом 
Российской Федерации, постановлением администрации Должанского района 
Орловской области от 06 декабря 2011 года № 632 (в ред. от 26.07.2017 г. № 
621) «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения муниципальных функций и административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», Уставом Должанского района 
Орловской области, 

 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги "Организация и проведение аукциона по продаже права на заключение 
договора аренды земельного участка из земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для его комплексного 
освоения в целях жилищного строительства" (прилагается). 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации района (М. М. Чеботкова) обнародовать настоящее 
постановление в установленном порядке и разместить на официальном 
сайте Должанского района Орловской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации района                                                          Б.Н. Макашов 


